
49.90€

64.90€

14.50€

19.90€
SOUS TOTAL:

FRAIS DE LIVRAISON:

TOTAL DE MA COMMANDE:

SIMPORTHO-09/25

Ceinture Ronfless CLASSIC

Ceinture Ronfless CONFORT

Extension Grande taille CLASSIC*

Extension Grande taille CONFORT*
*tour de torse > 105cm

Pour une livraison à l’étranger, merci de nous contacter par mail: contact@ronflessdm.com

Merci d’envoyer ce bon de commande accompagné de votre réglement par chèque à 
SIMP Ortho Solutions, 303 route de Brignais 69230 SAINT GENIS LAVAL - France

 


